

Nr procedury: RZP-II-WI/4/DZP-1/2021

Nr sprawy: DZP-1.260.4.2021

L.dz. 232/2021

19 stycznia 2021 r.

.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **dostawę wyposażenia obszaru cateringu w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Szpitala Południowego”.**

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawcę biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu:

„(...) zwracam się z pytaniami dotyczącymi zmywarki:

Pytanie Nr 3

Czy 2 pary ramion wykonane winny być ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający informuje, że dopuszcza 2 pary ramion wykonane ze stali nierdzewnej.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający oczekuje, że ramiona myjąco-płuczące będą ramionami zintegrowanymi?

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający informuje, że dopuszcza, że ramiona myjąco-płuczące będą ramionami zintegrowanymi.

Pytanie Nr 5

Czy w związku z tym, iż sprzęt przeznaczony będzie do działań cateringowych, Zamawiający nie potrzebuje komory wsadowej o wysokości co najmniej 500 mm? (mycie garnków, pojemników i tac)?

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Zamawiający informuje, że wyposażenie powinno być zgodne z treścią Ogłoszenia.

Pytanie Nr 6

Czy „zamontowany uzdatniacz wody” winien być zamontowany wewnątrz zmywarki/winien być integralną częścią zmywarki?

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Zamawiający informuje, że wyposażenie powinno być zgodne z treścią Ogłoszenia.

Pytanie Nr 7

„(...) zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy możemy złożyć ofertę tylko w wersji elektronicznej na dostawę wyposażenia obszaru cateringu w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Szpitala Południowego”, oraz jakim typem podpisu elektronicznego ma zostać podpisana oferta.”

Odpowiedź na pytanie Nr 7

Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami zawartymi w Punkcie V Ogłoszenia z dnia 14.01.2021 r. pn.: „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA WYMAGANYCH DOKUMENTÓW” Wykonawca ma obowiązek sporządzić ofertę na piśmie w języku polskim z zachowaniem formy pisemnej w sposób czytelny, na papierze, przy użyciu nośnika pisma nieulegającego usunięciu bez pozostawiania śladów.

Pytanie Nr 8

„Prosimy o informacje czy istnieje możliwość przedłużenia terminu składania ofert na dostawę wyposażenia obszaru cateringu w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Szpitala Południowego”, o jeden do dwóch dni roboczych?”

Odpowiedź na pytanie Nr 8

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, wobec czego termin ten upływa w dniu 20.01.2021 r. o godz. 10:00.

Treść powyższych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem,

*Dyrektor
Stołecznego Zarządu Rozbudowy Miasta
/-/
Łukasz Górecki*